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¢ BEREREENREREMHRLEM BRI EBERFRE = REEREER T
BEEREE 6 KEBR SVHC RiEHRS @ IWAIREEE o
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& AR EAREEEND 0 B/AEN AR EERE o

& ¥ Kevlar ?EEB)SJJ:?J(E/ B BICESYIRTFEB RN, o

& DOHI0REIDA—IR 2.0mm(Z) AL FRP 52 Aramid yarn BAI0SEH 1R ©
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& IXE Fiber Glass ISRISHEAECEB R TRV NRINE ~ & ~ 2818 12
HEHKEB(EAIRTERIKE) [T B K I IE (KIB IEC 60794-1-2-F5 [EIA/
TIA455-82(1 K£= » JBIEL 4 /NEF) o
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¢ T{EABRNEERIESREN BN (FA - B RMREHES
F3 » OJSZ4E 10G Gigabit > ATM ~FDDI » Bellcord-409 » Bellcord GR-20-CORE
FRMBIRE °

¢ ZBIEBREZEZR 3,000 AR » &z - BE 1 ARIMEERBESE
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& [IBASEIE : WBIELE - ASIAWIRE RIESIE  BEFHREREE @ B
SERIMEA = 9.5mm DAL - WHKMIRFEEE S ERIERTY - BREHKE
AWJ//M.% °

& 12RE : 9 um Core Diameter/125 um Cladding (Step Index) * Diameter ¥
F3 ITU-T G652.D ZIKIE(Water peak)#1E8 » FASH ITU-T G65TA ©

@ Single mode FRSERIRHIZHTFIE, OJSZHE 10G - Bz HZIERE KRR R TEK
JRIE 40KM ©
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& BEEIIME 1 9+0.5um @1300nm ; 10.4+ 1.0 um @1550nm
0 WBAZIME 125+ 1.0um
—RRERBIME : 2560+ 15um
0 BICEINSRAIA © 100kpsi
& 5 AHI : 3000N o
& BRI (Attenuation) : 7EEE 1260nm 05 » <0.45dB/km
fERE 1310nm F » =0.35dB/km

£ 1550nm BF * =0.22dB/km
£ 1625nm IF * =0.35dB/km

€ AN : =3.5ps/nm-km @1285nm-1350nm * = 19ps/nm-km
@1525nm-1575nm

= & B :1310x10um

& ERERREE=06um

& BERIZE : £0.092ps/km-n m

& FLEKE : <1260nm

& SE3LE : 0.27

& BIXITHER : 1310nm 1.470 1550nm  1.470

& EHRRLER : =31%

¢ RNEE BEREFRIEEEHETSEIARE o

& REEE : @EEF : -40C to +85°C » [lBLHF : -30°C to +75°C
124FlF : -40°C to +85°C

& T{XEKIEH 4C-96 R o
& TEEIEEIR BIF ~ PUF REIFR EIAITIA-568-B.3 ~ EIA/TIA-568-C.3
ISO/IEC 11801 ~ IEC60794-1/2
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